

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ แต่สอบทานแล้ว)

บริษัท ทางด่วนและรถไฟฟ้ากรุงเทพ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2560

(หน่วย: พันบาท)

งบการเงินรวม											
ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ											
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น											
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น											
กำไร (ขาดทุน)											
ที่ยังไม่เกิดขึ้นจาก											
กำไรจากการ											
เปลี่ยนแปลงสัดส่วน											
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการ											
การถือหุ้นในบริษัทย่อย											
ของส่วนของผู้ถือหุ้น											
รวม											
รวม											
ส่วนของผู้ถือหุ้น											
ของบริษัทย่อย											
ไม่มีอำนาจ											
ควบคุม											
รวม											
ของบริษัทย่อย											
ส่วนของผู้ถือหุ้น											
ทุนเรือนหุ้น	ส่วนเกินมูลค่า	จัดสรรแล้ว -	กำไรสะสม	กำไร (ขาดทุน)	ที่ยังไม่เกิดขึ้นจาก	กำไรจากการ	เปลี่ยนแปลงสัดส่วน	รวม	รวม	ส่วนของผู้ถือหุ้น	รวม
ที่ออกและชำระแล้ว	หุ้นสามัญ	สำรองตามกฎหมาย	ยังไม่ได้จัดสรร	การป้องกันความเสี่ยง	วัดมูลค่าเงินลงทุน	การถือหุ้นในบริษัทย่อย	ของส่วนของผู้ถือหุ้น	ของส่วนของผู้ถือหุ้น	ของบริษัทย่อย	ของบริษัทย่อย	ส่วนของผู้ถือหุ้น
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2559	15,285,000	5,816,938	800,490	7,254,261	(80,948)	-	(32,149)	(113,097)	29,043,592	86,442	29,130,034
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	1,206,479	-	-	-	-	1,206,479	2,086	1,208,565
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	(100,078)	-	-	(100,078)	(100,078)	-	(100,078)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	1,206,479	(100,078)	-	-	(100,078)	1,106,401	2,086	1,108,487
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 24)	-	-	-	(1,069,950)	-	-	-	-	(1,069,950)	-	(1,069,950)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2559	15,285,000	5,816,938	800,490	7,390,790	(181,026)	-	(32,149)	(213,175)	29,080,043	88,528	29,168,571
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2560	15,285,000	5,816,938	928,690	7,763,596	(76,637)	3,813	(32,149)	(104,973)	29,689,251	93,453	29,782,704
กำไรสำหรับงวด	-	-	-	1,424,916	-	-	-	-	1,424,916	7,029	1,431,945
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-	8,292	3,731	-	12,023	12,023	-	12,023
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	1,424,916	8,292	3,731	-	12,023	1,436,939	7,029	1,443,968
เงินปันผลจ่าย (หมายเหตุ 24)	-	-	-	(917,100)	-	-	-	-	(917,100)	-	(917,100)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2560	15,285,000	5,816,938	928,690	8,271,412	(68,345)	7,544	(32,149)	(92,950)	30,209,090	100,482	30,309,572

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้